


Obavjestenje o nabavci broj: 29342-1-2-18-3-33/25 poslano je na objavlj ivanje dana 09.06.2025. 

godine. 

Ispravka za obavjestenje o nabavci broj: 29342-1-2-18-8-36/25 poslana je na objavljivanje dana 

I 0.06.2025. godine. 
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 02-2-1-48-34-4/25 od 09.06.2025. godine. 

Komisija za javnu nabavku dostavila je: Zapisnik sa otvaranja ponuda broj: 02-2-1-48-34-7 /25 od 
01.07.2025. godine, Zapisnik o ocjeni ponuda broj: 02-2-J-48-34-8/25 od 01.07.2025. godine i 

Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudaca broj: 02-2-1-48-34-9/25 od 01.07.2025. godine u 

postupku javne nabavke usluga - Redovan godisnji servis sukcije. 

U postupku javne nabavke po Zapisniku sa otvaranja ponuda utvrdeno je da je Komisija za javnu 

nabavku blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o cemu je 
sacinila zapisnike u kojima je utvrdeno slijede6e: 

da je ukupan broj pristiglih ponuda l Uedna); 
da je broj blagovremeno zaprimljenih ponuda I Uedna); 
da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda. 

U postupku dono�enja ove Odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Komisija pravilno i potpuno 

izvrsila ocjenu kvalifikovanosti ponudaca, te ocjenu prispjele ponude u skladu sa kriterij ima iz 

tenderske dokumentacije. 
Naime u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila, te da je izbor 

najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, 

internim aktima i tenderskom dokumentacijom. 
Uvidom u prilozenu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponudac Sanitaria Dental d.o.o. 
ocijenjen po kriteriju ekonomski najpovoljnija ponuda. 

Iz navedenih razloga, clana 64. stav (I) tacka a) Zakona o javnim nabavkama, te Pravilnika o radu 

Komisije za javne nabavke Univerziteta u Sarajevu - Stomatoloskog fakulteta sa stomatoloskim 
klinickim centrom broj: 01-4-2-20-3/2024 od O 1.04.2024. godine, odluceno je kao u clanu I. ove 

Odluke. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove 

Odluke. 

Sekre1ar Univerzirera II Sarajevu - S10111a10/oskog fak11/1e1a sa s1oma10/oskim klimckim cenrrom po1vrd11je da je Od/11ka II sk/ad11 sa 
zakonskim i podzakonskim prop,sima kojl s11 na snaz,, le da Je v.d. dekan nad/eian za donosen;e 1s1e, shodno clanu 71. Zakona o visokom 
obrawvanju (,,SI. Novine KS"; bro.f 36122).:e . .l... 

Pripremila i za uskladenosr sa zakonskim 
i podzakonskim aktima odgovara: 

Almedina Bikic, dipl.iur. 

Akt konlrolisao: Mr.sci. Nadira Karamujic Bahadir, dip/. oec. 

Aki odobrio: Prof dr. sci. Sedin Kobas/ija 

Dostaviti: 

Ponudacima; 

a/a 

i. Muhamed Ajanovic


